МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ «ЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

Приказ

13 января 2023 г.

                                           c.Юрьевка

№ 7

Об утверждении графика

Оценочных процедур.

В связи с началом 2 полугодия 2022-2023 учебного года в  МБОУ

Павлоградского муниципального района Омской области «Юрьевская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Разработать и утвердить «График проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях на II полугодие 2022-2023 учебного

года»

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебной части Крисань С.В..

Директор                                                                           В.Н.Табачников

garantf1://55626894.0/
garantf1://55626894.0/

	Приказ

		2023-01-25T18:19:51+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"